INDICAÇÃO Nº 1044 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
disponibilização de agente de limpeza “Gari”, para limpeza em toda a extensão da Rua
Paulo Henrique Norberto no Bairro Alto das Cruzes

JUSTIFICATIVA

A solicitação  é  reivindicação dos  moradores,  pois a rua
citada  acima encontra-se com sujeiras  espalhadas  por  toda a  via,  causando diversos
transtornos a todos.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4M1Y1G6M2H2E5P0
		2020-07-20T13:52:10-0300